MOTOVELOCIOROE

AUTODROMO DE GOIANIA

32 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sabado

39 - 600cc e 600cc Light

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:57:26

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km

05/08/2023.13:25

_

Volta Hora dodia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
(23) VICENTE FLORES
pl 12:59:05.526
2 13:00:47.338 1:41.812 37.184 21.396
3 13:02:19.681 1:32.343 -9.469 35.122 36.132 21.089
4 13:03:52.003 1:32.322 -0.021 34.743 36.417 21.162
5 13:05:23.982 1:31.979 -0.343 34.706 36.122 21.151
6 13:06:56.166 1:32.184 +0.205 34.890 36.170 21.124
7 13:08:27.971 1:31.805 -0.379 34.745 36.045 21.015
8 13:10:00.319 1:32.348 +0.543 35.002 36.217 21.129
(58) JEFFERSON TIMO DE OLIVEIRA
pl 12:59:08.617
2 13:00:47.617 1:39.000 37.029 21.409
3 13:02:19.966 1:32.349 -6.651 35.178 36.004 21.167
4 13:03:52.230 1:32.264 -0.085 35.188 35.860 21.216
5 13:05:24.198 1:31.968 -0.296 35.131 35.639 21.198
6 13:06:56.407 1:32.209 +0.241 35.142 35.859 21.208
7 13:08:28.301 1:31.894 -0.315 34.913 35.830 21.151
8 13:10:24.132 1:55.831 +23.937 47.483 46.821 21.527
9 13:11:56.146 1:32.014 -23.817 35.101 35.728 21.185
10 13:13:28.217 1:32.071 +0.057 35.187 35.667 21.217
11 13:15:22.497 1:54.280 +22.209 44.528 48.358 21.394
12 13:16:54.595 1:32.098 -22.182 35.339 35.549 21.210
(12) OLIMPIO FILHO
pl 12:59:12.744
2 13:00:50.344 1:37.600 36.851 21.509
3 13:02:24.459 1:34.115 -3485 35.940 36.736 21.439
4 13:03:56.818 1:32.359 -1.756 34.867 36.022 21.470
5 13:05:29.196 1:32.378 +0.019 34.680 36.322 21.376
6 13:07:01.358 1:32.162 -0.216 34.837 36.072 21.253
7 13:08:33.448 1:32.090 -0.072 34.950 35.870 21.270
(995) RAFAEL ARAUJO FRANGA NASCIMENTO
pl 13:00:27.412
2 13:02:26.249 1:58.837 38.550 22.026
3 13:04:01.594 1:35.345 -23.492 35.473 37739 22,133
4 13:05:36.582 1:34.988 -0.357 35.405 37.575 22.008
5 13:07:13.540 1:36.958 +1.970 35.853 38.847 22.258
p6 13:09:30.118 2:16.578 +39.620 41.075 44.729
(71) RAPHAEL DE PAULA TEIXEIRA
pl 12:59:17.849
2 13:01:07.919 1:50.070 40.163 23.188
3 13:02:46.754 1:38.835 -11.235 37.805 38.352 22.678
4 13:04:24.731 1:37.977 -0.858 36.949 38.344 22.684
5 13:06:03.151 1:38.420 +0.443 37333 38.498 22.589
6 13:07:41.587 1:38.436 +0.016 37337 38.569 22.530
7 13:09:36.036 1:54.449 +16.013 48.928 42.413 23.108
8 13:11:14.840 1:38.804 -15.645 37.440 38.816 22.548
9 13:13:35.427 2:20.587 +41.783 51.351 :00.805 28.431
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